Presencial Registro de Preço 57/2018. Objeto: Aquisição de impressoras, para atender as 

unidades de PSFs, conforme solicitado pela Secretaria Municipal de Saúde. Vencedor com 

menor preço por lote: A & I COMÉRCIO LTDA – ME: Lote único. Valor global final: R$ 

48.500,00 (quarenta e oito mil e quinhentos reais). Caratinga/MG, 04 de julho de 2018. 

Bruno César Veríssimo Gomes – Pregoeiro.